Zespot Szkot Ogolnoksztalcacych w Komorowie
Al..M.Dabrowskiej 12/20

05-806 Komorow
Tabela 1.1.

Pozostate srodki trwate - wartos¢ brutto

Stan na poczatek
roku BO

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku BZ

975 226,07

267 157,95

1 469,00

1240 915,02

Pozostate srodki trwate - umorzenie

Stan na poczatek
roku BO

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Stan na koniec roku BZ

975 226,07

267 157,95

1 469,00

1240 915,02

(gtowny ksigegowy)

31.03.2021

(rok, miesigc, dzien)

(kierownik jedniostki)




